令和 年 月 日

米子市長 伊 木 隆 司 様

補助事業者等 住所

氏名

米子市自主防災組織育成補助金実績報告書

令和 年 月 日付地振起第 号-２で交付決定の通知のありました

補助金等に係る補助事業等の実績につきまして、米子市自主防災組織育成補

助金交付要綱第 7条の規定により、次のとおり報告します。

記

１ 補助事業等の名称 米子市自主防災組織育成補助金

２ 補助金等の交付決定額 円

３ 補助金等の清算額 円

４ 補助事業等完了年月日

令和 年 月 日

５ 添付書類

（１） 事業報告書（領収書の写し等を添付）

（２） 事業に係る決算書（別添のとおり）

令和４年度 防災訓練等事業報告書

１ 防災訓練等の実施年月日

２ 防災訓練等の実施場所

３ 参加人数

４ 訓練内容

（該当する番号に○をして、訓練等の実施要領、または報告書などがあれば添付してください。）

① 初期消火訓練 ② 救出・救護訓練 ③ 避難誘導訓練 ④ 炊出し・給水訓練

⑤ 災害図上訓練

⑥ その他の訓練、講習会など（ ）

５ 防災訓練等に要した経費について

６ 添付書類 （必ず添付して下さい。）

（１）訓練状況が分かる写真

（２）領収書（写し）

訓練等に要した購入物品等 数量 単価 (円) 金額(円) 摘 要

合 計

令和４年度 防災訓練等事業決算書

（支出） 単位(円）

費 目 金 額 摘 要

訓練等経費 添付の事業報告書のとおり。

合 計

（収入）

費 目 金 額 摘 要

自己資金 防災会会費より

当育成補助金

合 計